2019年１月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代 表 者 名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問 合 せ 先 コーポレート部部長 茂 木 久 裕

（ TEL. 03-4405-6102）

株主優待制度の新設のお知らせ

当社は、2019年１月15日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の新設に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、

中長期にわたり株式を保有する株主様の増加を図り、併せて多くの皆様に当社事業への

ご理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された、１単元（100株）以上の当社株

式を保有する株主の皆様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

保有株式数 株主優待

100株以上
「スタンダード会員プラン」※１

３カ月無料クーポン １枚 ※２

※１ 月額1,480円の企業の管理職、高所得者向けのプラン。「個人がお金と時間をコ

ントロール出来る状態」をコンセプトに、ハイクオリティな特集記事、雑誌、

イベントなどを通じて、新時代を生き抜くための「資本家」スキルを高めるコ

ンテンツを提供します。「富裕層の世界」や「富裕層だけが知る金融商品」の

他、個人の「金融資本」「人的資本」「時間資本」を高めるためのノウハウを

提供していきます。 https://zuuonline.com/members#standard-plan

※２ 当クーポンはご利用時にクレジットカード等の登録が必要となります。

https://zuuonline.com/members#standard-plan

（３）株主優待品の登録可能期間

2019年夏季 ～ 2020年３月31日 ※３

※３ 2019年夏季（７～８月頃）から登録可能になる予定で、登録日より３カ月のご

利用が可能です。

（４）贈呈時期

毎年６月下旬にお送りする「定時株主総会決議ご通知」とともに発送することを予定

しております。

３．株主優待制度の開始時期

2019年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象として開始いた

します。

以 上